[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 № 123

р.п.Шолоховский
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка в  Шолоховском городском поселении

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 1 статьи 1, пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Шолоховского городского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 23.07.2012 № 138, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 04.09.2020 по обсуждению вопроса об изменении вида разрешенного использования  земельного участка, Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1292,0 кв.м., из земель населенных пунктов Шолоховского городского поселения, с кадастровым номером 61:04:0030104:12, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский район, Шолоховское городское поселение, р.п. Шолоховский, ул. Октябрьская, 2д, в территориальной зоне градостроительного зонирования ОД «Общественно-деловая зона», предоставленного под «продовольственные магазины» на иной вид разрешенного использования земельного участка «автомобильные мойки».
          2. Подготовить соответствующие документы для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации
Шолоховского  городского поселения

           О.П. Снисаренко
_1646139007.doc
[image: image1.png]